
VOZIDLO

Nová modelová 
řada

Filtrace    

Charakteristiky

Všeobecné    

OPRAVA

Mechanické části

Karosérie

Vybavení vozu

Elektrické části

Příslušenství

DIAGNOSTIKA

Funkce

Projev závady

Umístění zásuvek

Všeobecné

ÚDRŽBA

Plány údržby

Roční prohlídka

Programy údržby 
Peugeot

 Charakteristiky vozidla  

Modelová řada 807 
Č. APV/PR 12212 U9 1 0306 
Datum poč. záruky 29.6.2010 
Směrnice EU e2*98/14*0253*24 

Všeobecné informace 

DRUH VÝROBKU OSOBNÍ VOZIDLO 
OBCHODNÍ ZNAČKA / TYP ORGÁNU PEUGEOT 
MODELOVÁ ŘADA 807 
TYP KAROSERIE SEDAN RODINNÁ 
ÚROVEŇ VÝBAVY HORNÍ STŘEDNÍ 
MOTOR TURBO DIESEL DW12BTED4 FAP 
PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ ŠESTISTUPŇOVÁ AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA 
TYP LAKU LAK METALICKÝ LESKLÝ 
BARVA KAROSERIE EZR - LAK ŠEDÝ ALUMINIUM 
TYP VNITŘNÍHO VYBAVENÍ/OBLOŽENÍ TKANINA FANGORN+VELUTO "YY" 
BARVA ČALOUNĚNÍ "FZ" 
PŘEVODOVKA (TECHNICKÉ ÚDAJE) BVA AM6 
MOTOR (TYP) MOTOR TYP EW/DW 
PŘÍDAVNÝ EMBLÉM HDI 
EMBLÉM ST 

Charakteristiky vozidla 

ÚROVEŇ VÝBAVY HORNÍ STŘEDNÍ 
TYP LAKU LAK METALICKÝ LESKLÝ 
BARVA KAROSERIE EZR - LAK ŠEDÝ ALUMINIUM 
TYP VNITŘNÍHO VYBAVENÍ/OBLOŽENÍ TKANINA FANGORN+VELUTO "YY" 
BARVA ČALOUNĚNÍ "FZ" 
PŘEVODOVKA (TECHNICKÉ ÚDAJE) BVA AM6 
ŘÍZENÍ POSILOVAČE ŘÍZENÍ S PROMĚNLIVÝM ÚČINKEM 
SOUKOLÍ POHONU RYCHLOMĚRU BEZ C T 

 

Page 1 of 5Service Box - CZ0106T - D034517 - SALEK JAROSLAV

28.1.2014https://servicebox.peugeot.com/docapvpr/caracteristique.do



RŮZNÉ

Výrobky pro 
profesionály

Katalog spojovacích 
dílů, připevnění a 
konektorů

Návody k obsluze

Informace od 
dodavatelů laků

Informace o 
výrobcích s 
doporučeným 
datem spotřeby

Přívod paliva do motoru 

FILTR NÁDRŽE VNITŘNÍ FILTR NÁDRŽE 
TĚLESO ŠKRTICÍ KLAPKY (SÁNÍ VZDUCHU DO 
MOTORU) BEZ TĚLESA ŠKRTICÍ KLAPKY (SÁNÍ MOTORU) 

MOTOR TURBO DIESEL DW12BTED4 FAP 
DETEKTOR VODY FILTRU MOTOROVÉ NAFTY S DETEKCÍ VODY V NAFTOVÉM FILTRU 
PALIVO NAFTA 
EMISNÍ PŘEDPIS (MOTOR) SPLŇUJE EMISNÍ PŘEDPIS EURO 4 (MOTOR) 
VÝFUK PŘÍČNÝ ZADNÍ TLUMIČ VÝFUKU 
MOTOR (TYP) MOTOR TYP EW/DW 
KATALYZÁTOR KATALYZÁTOR 2 DÍLNÝ S FILTRY POKOV PLATINOU 
CHLAZENÍ OLEJE MONT VÝMĚNÍKEM NA MOT A PŘEVODOVCE 
EMISNÍ PŘEDPIS VOZIDLA (HOMOLOGACE) EMISNÍ PŘEDPIS L5 (HOMOLOGACE) 
CHLAZENÍ MOTORU CHLADIČ TLOUŠŤKY 33 - 27 DM2 HLINÍK PÁJENÝ NATVRDO 
OHŘEV OKRUHU ODVODU PLYNŮ Z KLIKOVÉ 
SKŘÍNĚ BEZ ŽHAVENÍ OKRUHU 

TECHNICKÝ EMISNÍ PŘEDPIS VOZIDLA VOZIDLO TECHNICKY SPLŇUJE EMISNÍ PŘEDPIS EURO 4 
FILTR PEVNÝCH ČÁSTIC PYLOVÝ FILTR 
VENTILÁTOR 2 VENTILÁTORY 1 RYCHLOST 150 W AERO 
ZACHYCOVÁNÍ BENZINOVÝCH PAR BEZ REC BENZ PAR 
PŘIDRUŽENÁ VARIANTA VSTŘIKOVÁNÍ VSTŘIKOVACÍ SYSTÉM BOSCH 

Převodovka - Poloosy 

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ ŠESTISTUPŇOVÁ AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA 
PŘEVODOVKA (TECHNICKÉ ÚDAJE) BVA AM6 
PŘEVODOVÝ POMĚR STÁLÝ PŘEVOD 15 X 53 
SOUKOLÍ POHONU RYCHLOMĚRU BEZ C T 
STYL KOLA KOLO Z LEHKÉ SLITINY HADES 16" 
PNEUMATIKA (ROZMĚRY, TYP) PNEUMATIKA 215/60 R16 99H ZESÍLENÁ 
KOLA S PNEUMATIKAMI RÁFEK 7 PALCŮ 
KOLO (TYP) MONTÁŽ SLITINOVÉHO RÁFKU 
UKAZATEL POKLESU TLAKU V PNEUMATIKÁCH INDIKÁTOR ZTRÁTY TLAKU PNEUMATIK 
TYP PŘEVODOVKY BVA AM6 

Odpružení - Řízení - Brzdy 

ŘÍZENÍ (FUNKCE) ELEKTROHYDRAULICKÉ ŘÍZENÍ S POSILOVAČEM 
PROTIBLOKOVACÍ SYSTÉM ABS PROTIBLOKOVACÍ SYSTÉM KOL ABS 
ŘÍZENÍ POSILOVAČE ŘÍZENÍ S PROMĚNLIVÝM ÚČINKEM 
DYNAMICKÉ ŘÍZENÍ STABILITY SE SYSTÉMEM ESP 

Karosérie - Vybavení 

ZAŘÍZENÍ PRO PŘIPOJENÍ PŘÍVĚSU BEZ TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ 
ANTÉNA ANTÉNA + GPS 
OZDOBNÝ KRYT KOLA (STYL) KRYTKA HADES 

Page 2 of 5Service Box - CZ0106T - D034517 - SALEK JAROSLAV

28.1.2014https://servicebox.peugeot.com/docapvpr/caracteristique.do



BAREVNÉ SKLO OKNA ZELENÉ SKLO 
OSVĚTLENÍ PRAHU DVEŘÍ SVĚTLO OSVĚTLENÍ PRAHU 
DOPLŇKOVÁ FUNKCE VNĚJŠÍHO ZPĚTNÉHO 
ZRCÁTKA VNĚJ ZRC SKLOPNÉ ELEKTRICKÉ 

STĚRAČ SKLA ČELNÍHO OKNA PŘED STÍRAČ SE SNÍMAČEM INT DEŠTĚ 
STĚRAČ SVĚTLOMETU STÍRAČ SVĚTLOMETU 
UZÁVĚR PŘEDNÍHO ČELA BEZ VÍKA PŘEDNÍHO ČELA 
NOSIČ ZAVAZADEL MONTÁŽ S PŘÍČNÝMI TYČEMI STŘECHY 
SVĚTLOMET DO MLHY SVĚTLOMETY DO MLHY 
VNĚJŠÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO (NA STRANĚ ŘIDIČE) VNĚJŠÍ ZPĚT ZRCÁTKO U ŘIDIČE BEZ VYHŘÍV S EL OVLÁD 
NÁHRADNÍ KOLO PLECHOVÝ RÁFEK+STAND PNEU 
OTVÍRACÍ STŘECHA PEVNÁ STŘECHA 
OZDOBNÉ LIŠTY NÁRAZNÍKU PÁSKY NÁRAZNÍKŮ V BARVĚ KAROSÉRIE 
OKNO (VZHLED) LAK+PŘELAK 
OKNO U ZADNÍHO SLOUPKU (DRUH) SKLOP SKLO ZAD ČÁSTI STŘECHY 
OKNO (TYP) ATERMICKÉ PŘEDNÍ OKNO 

Vybavení interiéru 

ZADNÍ VIDEO OBRAZOVKA BEZ ZAD VIDEO DISPLEJE 
VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO PRO SLEDOVÁNÍ 
DĚTÍ VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO DOHLED NA DĚTI 

POMOCNÝ VSTUP PRO PACK AUDIO BEZ PŘÍDAVNÉ ZÁSUVKY PAKET AUDIO 
TYP VNITŘNÍHO VYBAVENÍ/OBLOŽENÍ TKANINA FANGORN+VELUTO "YY" 
ALARM BEZ ALARMU 
ZADNÍ OPĚRKA HLAVY ZAD OPĚRKA HLAVY VYSUNOVACÍ A SEŘÍDITELNÁ 
ZADNÍ SEDADLO ZADNÍ ODDĚL SEDADLA 3-MÍST 
PŘÍDAVNÉ SEDADLO BEZ PŘÍDAVNÉHO SEDÁKU 
KRYT ZAVAZADEL BEZ KRYTU ZAVAZADEL 
PŘEDNÍ BEZPEČNOSTNÍ PÁS NAVÍJEČ S VÝSTRAHOU NEZAPN PÁSU ŘIDIČE + SPOLUJEZD 
PODNEBÍ (VNĚJŠÍ TEPLOTA) ZEMĚ S CHLADNÝM PODNEBÍM 
RYCHLOSTNÍ STUPNICE STUPNICE V KM/H 
VNITŘNÍ VYBAVENÍ (KLIČKY) PŘED+ZAD KLIKY+ PŘÍDAVNÉHO+ S HÁČ 
STRANA ŘIDIČE (MÍSTO ŘIDIČE) ŘÍZENÍ VLEVO 
PŘÍDAVNÉ TOPENÍ PŘÍDAVNÉ TOPENÍ AUTOMATICKÉ 
RŮZNÁ VNITŘNÍ SVĚTLA 9 LAMPIČEK NA ČTENÍ + 1 OSVĚTLENÍ VÍKA 
PRACOVNÍ STOLEK S PRACOVNÍ DESKOU 
SDRUŽENÝ PŘÍSTROJ (CHARAKTERISTIKY) STUPNICE DO 210 KM/H 130 M/H POZADÍ KRÉMOVÉ BARVY 
PŘÍDAVNÝ VENTILÁTOR S PŘÍDAVNÝM VĚTR OT 
OVLÁDÁNÍ BOČNÍCH DVEŘÍ BOČ DVEŘE BEZ MOT,ELEKTRICKÉ UZAM 
STÍNĚNÍ (ROLETKA, BOČNÍ SLUNEČNÍ CLONA, 
CLONA STŘEŠNÍHO OKNA) BEZ ZAD ROLET 

OVLÁDÁNÍ PŘEDNÍHO SEDADLA ŘIDIČE OVL PŘED SEDADLA ŘIDIČE MANUÁLNÍ 
OVLÁDÁNÍ PŘEDNÍHO SEDADLA SPOLUJEZDCE OVL PŘED SEDADLA SPOLUJEZD MAN SKLÁPĚNÍ 
NASTAVENÍ PŘEDNÍHO SEDADLA ŘIDIČE SEŘÍZENÍ LOMBAIRE ŘIDIČE 
NASTAVENÍ PŘEDNÍHO SEDADLA 
SPOLUJEZDCE OPĚRADLO SPOLUJEZDCE SKLOPNÉ 

LOKETNÍ OPĚRKA PŘEDNÍHO SEDADLA PŘEDNÍ LOK OPĚRKY ŘID A SPOLUJEZDCE 

Page 3 of 5Service Box - CZ0106T - D034517 - SALEK JAROSLAV

28.1.2014https://servicebox.peugeot.com/docapvpr/caracteristique.do



KOMPAKTNÍ DISK BEZ MONTÁŽE KOMPAKTNÍHO DISKU 
NAVIGAČNÍ SYSTÉM S NAVIGAČNÍM SYS S BAREVNÝM DISPLEJEM 
ŽÁROVKY DO SVĚTLOMETŮ HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
SPOUŠTĚČ ZADNÍHO OKNA ELEKT OVL OTEVÍRÁNÍ ZAD OKNA SEKVENČNÍ 
SPOUŠTĚČ PŘEDNÍHO OKNA U ŘIDIČE OTEVÍRÁNÍ PŘED OKNA ŘIDIČE SEKVENČNÍ OVL 
SPOUŠTĚČ PŘEDNÍHO OKNA U SPOLUJEZDCE OTEV PŘED OKEN SPOLUJEZDCE SEKVENČNÍ OVL 
DISPLEJ UKAZATEL DEV 
KOSMETICKÉ ZRCÁTKO ŘIDIČ+SPOLUJEZDEC S OSVĚTLENÍM 
VYHŘÍVACÍ VLOŽKA SEDADLO S VYHŘÍVÁNÍM 
PŘEDNÍ BOČNÍ AIRBAG NAFUKOVACÍ VAK PŘED BOČNÍ JEDNODUCH 
AIRBAG SPOLUJEZDCE NAFUKOVACÍ VAK NA STRANĚ SPOLUJEZDCE 
KANÁL TOPENÍ VEDENÍ TOPENÍ PŘED+ZAD 
SVĚTLOMET S KOREKTOREM VÝŠKY MANUÁLNÍ DÁLKOVÉ SEŘÍZENÍ SVĚTLOMETŮ 
ROZHLASOVÝ PŘIJÍMAČ SYSTÉM RÁDIO NAVIGACE PAMĚŤ FLASH "RNEG" 
CHLAZENÍ KLIMATIZACE AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE 
TEMPOMAT (REGULÁTOR RYCHLOSTI) REGULATEUR ET LIMITATEUR VITESSE 
OVLÁDÁNÍ VÝŠKY PŘEDNÍHO SEDADLA ŘIDIČE ZDVIH ZAŘÍZENÍ ŘIDIČE PODÉL SEŘÍZENÍ 
VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNIT ZPĚTNÉ ZRCÁTKO SE ZATEM 
USPOŘÁDÁNÍ LOŽNÉHO PROSTORU SE SÍŤKOU V ZAVAZADLOVÉM PROSTORU 
KOBEREC JEDNOBAREVNÝ ČTVERCOVÝ KOVRAL VZHLEDU TAFTU F470 
VNITŘNÍ OCHRANA S OCHRANNOU SÍŤKOU 
DETEKCE PŘEKÁŽKY RADAROVÝ DETEKTOR PŘEKÁŽKY VPŘEDU I VZADU 
BOČNÍ ROLETKY BOČNÍ ROLETKY "ŘADA 2 A 3" 
UKAZATEL POKLESU TLAKU V PNEUMATIKÁCH INDIKÁTOR ZTRÁTY TLAKU PNEUMATIK 
VRCHNÍ KOBEREC VRCHNÍ KOBEREC VPŘEDU + VZADU 
ZESILOVAČ – EKVALIZÉR BEZ ZESILOVAČE S EQUAL 
OVLÁDÁNÍ ZAMYKÁNÍ UZAMČENÍ JEDN UZAMYKÁNÍ 
OKNO U ZADNÍHO SLOUPKU (DRUH) SKLOP SKLO ZAD ČÁSTI STŘECHY 
OKNO (TYP) ATERMICKÉ PŘEDNÍ OKNO 
VOLANT KOŽ VOLANT 
VENTILÁTOR 2 VENTILÁTORY 1 RYCHLOST 150 W AERO 

Elektroinstalace 

ALTERNÁTOR ALTERNÁTOR TŘÍDY 18 
AKUMULÁTOR AKUMULÁTOROVÁ BATERIE L3 500 
STARTÉR STARTÉR TŘÍDY 6+ 
ZVLÁŠTNÍ OSVĚTLENÍ AUTOMATICKÉ ROZSVÍCENÍ SVĚTEL 
RŮZNÁ VNITŘNÍ SVĚTLA 9 LAMPIČEK NA ČTENÍ + 1 OSVĚTLENÍ VÍKA 
OSVĚTLENÍ PRAHU DVEŘÍ SVĚTLO OSVĚTLENÍ PRAHU 
DOPLŇKOVÁ FUNKCE VNĚJŠÍHO ZPĚTNÉHO 
ZRCÁTKA VNĚJ ZRC SKLOPNÉ ELEKTRICKÉ 

ŽÁROVKY DO SVĚTLOMETŮ HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
MULTIPLEXNÍ ROZVOD MULTIPLEXNÍ ROZVOD CAN CAN 
SVĚTLOMET DO MLHY SVĚTLOMETY DO MLHY 
SVĚTLOMET S KOREKTOREM VÝŠKY MANUÁLNÍ DÁLKOVÉ SEŘÍZENÍ SVĚTLOMETŮ 

Značky výbavy 

SERVICE BOX
Technická dokumentace 

Promoční akce Úvodní stránka Nápověda a kontakt Můj Profil Opustit

VF3EB4HSJAZ023729   807 SEDAN RODINNÁ 2.2 HDi FAP 175 ŠESTISTUPŇOVÁ AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA DAM : 12212U9         

PŘÍJEM OPRAV DOKUMENTACE ZÁVADY A OPRAVY ZÁRUKY - SMLOUVY APLIKACE ORGANIZACE

Page 4 of 5Service Box - CZ0106T - D034517 - SALEK JAROSLAV

28.1.2014https://servicebox.peugeot.com/docapvpr/caracteristique.do



PŘIDRUŽENÁ VARIANTA VSTŘIKOVÁNÍ VSTŘIKOVACÍ SYSTÉM BOSCH 

Různé 

KRITÉRIA VARIACÍ, CÍLOVÁ KLIENTELA MECCANO 7 
ATMOSFÉRA NORMÁLNÍ OVZDUŠÍ 
STRANA ŘIDIČE (MÍSTO ŘIDIČE) ŘÍZENÍ VLEVO 
TYPOVÝ ŠTÍTEK ŠTÍTEK VÝROBCE EU+ NRE 
ZÁSUVKA PRO POSLECH RÁDIA ZÁSUVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ JEDN 
SADA KLÍČŮ 2 KLÍČE PLIP VF 
PŘIZPŮSOBENÍ PODLE ZEMĚ PRODEJE BEZ ÚPRAVY PRO ZEMI 

 

Nahoru
 
 

5.15.5 

Page 5 of 5Service Box - CZ0106T - D034517 - SALEK JAROSLAV

28.1.2014https://servicebox.peugeot.com/docapvpr/caracteristique.do


